
 

UCHWAŁA NR VI-253/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 2 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 5 do Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na realizację zadań publicznych zlecanych w ramach programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi przyjętych Uchwałą Nr VI-235/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 września 2019 r. p.n.: „Protokół posiedzenia komisji konkursowej 

opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 



 

 

Załącznik nr 5 do Zasad przyznawania i rozliczania dotacji  

z budżetu Powiatu Wołomińskiego... 

........................................................ 
numer konkursu 

 

PROTOKÓŁ POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

 

Miejsce i data posiedzenia  

Komisji konkursowej 
 

Nazwa otwartego 

konkursu ofert 
 

Data ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert 
 Termin składania ofert  

Skład Komisji 

konkursowej  

(powołanej uchwałą nr …………. 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia …………….......................) 

1. Przewodniczący Komisji –  

2. Wiceprzewodniczący Komisji –  

3. Członek Komisji –  

4. Członek Komisji –  

5. Członek Komisji –  

6. Członek Komisji –  

Liczba złożonych ofert  
Liczba ofert, wykluczonych  

z przyczyn formalnych 
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa oferenta 

Liczba 

przyznanych 

punktów 
Rekomendacje i uwagi Komisji konkursowej 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Podpis Przewodniczącego Komisji konkursowej 

 

 


